
ZARZĄDZENIE NR 74.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu prowadzenie  
sprzedaży Paliwa stałego (węgiel kamienny) 

Na podstawie art. 5 ust. 5 pkt 1 oraz art. 28 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) i art 
258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Powierzam - Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu prowadzenie sprzedaży 
Paliwa stałego (węgiel kamienny) nabytego przez gminę w ramach zakupu preferencyjnego w celu 
zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie gminy Miłoradz zgodnie 
z przepisami przedmiotowej ustawy. 

2. Upoważniam Dyrektora Gminnego Zakładu Komunalnego w Miłoradzu do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, w związku z realizacją zadania opisanego w pkt 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Komunalnego w Miłoradzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F6C976-DC93-4254-908F-E016650BC8B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


